第３９７７号 平成２９年６月８日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 告  示 ページ

○ 居宅サービス事業者、介護予防サービス事業者及び居宅介護支援事業

者の指定【保健福祉局地域福祉部介護保険課】 ２

○ 指定居宅介護支援事業者からの廃止の届出【保健福祉局地域福祉部介

護保険課】 ４

○ 出納員の事務の委任【会計室】

５

1

北九州市告示第２９０号

 介護保険法（平成９年法律第１２３号。以下「法」という。）第４１条第１

項、第５３条第１項及び第４６条第１項の規定に基づき、居宅サービス事業者

、介護予防サービス事業者及び居宅介護支援事業者を指定したので、法第７８

条、第１１５条の１０及び第８５条の規定により、次のように告示する。

  平成２９年６月８日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 訪問介護及び介護予防訪問介護

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事 業 者 の 名

称

指 定 年 月

日

４０７０

６０２０

５９

ヘルパーステー

ション 幸家

北九州市八幡東

区春の町二丁目

７番１８号

有 限 会 社 武

谷商店

平 成 ２ ９

年 ６ 月 １

日

２ 訪問看護及び介護予防訪問看護

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事 業 者 の 名

称

指 定 年 月

日

４０６６

６９０５

６３

小児訪問看護ス

テーションアク

アキッズ

北九州市八幡西

区大字野面６６

７番地

ア ク ア 株 式

会社

平 成 ２ ９

年 ６ 月 １

日

３ 通所介護及び介護予防通所介護

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事 業 者 の 名

称

指 定 年 月

日

４０７０

７０７０

６４

デイサービスセ

ンター  虹のか

がやき

北九州市八幡西

区上上津役六丁

目１１番２２号

合 同 会 社 ク

リ エ イ テ ィ

ブ ・ シ ン キ

ング

平 成 ２ ９

年 ６ 月 １

日

４ 短期入所生活介護及び介護予防短期入所生活介護

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事 業 者 の 名

称

指 定 年 月

日

４０７０

２０２１

４０

さわやかシーサ

イドくきのうみ

北九州市若松区

くきのうみ中央

２番１号

株 式 会 社 さ

わ や か 倶 楽

部

平 成 ２ ９

年 ６ 月 １

日

５ 居宅介護支援

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事 業 者 の 名

称

指 定 年 月

日

４０７０

３０１２

２３

パ ナ ソ ニ ッ ク

エイジフリーケ

アセンター北九

州戸畑・ケアマ

ネジメント

北九州市戸畑区

菅原二丁目１１

番２２号

パ ナ ソ ニ ッ

ク エ イ ジ フ

リ ー 株 式 会

社

平 成 ２ ９

年 ６ 月 １

日

４０７０ ケアプランセン 北九州市小倉南 合 同 会 社 モ 平 成 ２ ９

2

５０５３

４４

タ ーときめき 区葛原三丁目３

番２号

ン タ ー ニ ヤ 年 ６ 月 １

日

４０７０

６０２０

４２

あべりあケアプ

ランセンター

北九州市八幡東

区前田一丁目７

番２６号

社 会 福 祉 法

人正勇会

平 成 ２ ９

年 ６ 月 １

日

3

北九州市告示第２９１号

 介護保険法（平成９年法律第１２３号。以下「法」という。）第８２条第２

項の規定に基づき、指定居宅介護支援事業者から廃止の届出があったので、法

第８５条の規定により、次のように告示する。

  平成２９年６月８日

北九州市長 北 橋 健 治

居宅介護支援

事 業 所 番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事 業 者 の 名

称

廃 止 年 月

日

４ ０ ７ ０

７ ０ ６ ２

０７

新王子病院 北九州市八幡西

区鉄王二丁目２

０番１号

医 療 財 団 法

人 は ま ゆ う

会

平 成 ２ ９

年 ５ 月 ３

１ 日

４ ０ ７ ０

６ ０ １ ９

１１

あべりあケアプ

ランセンター

北九州市八幡東

区前田一丁目７

番２６号

株 式 会 社 あ

べりあ

平 成 ２ ９

年 ５ 月 ３

１日

４ ０ ７ ０

５ ０ ２ ５

７２

ケアセンターふ

ぁみりぃ

北九州市小倉北

区金鶏町３番３

２号

株 式 会 社 リ

ンク

平 成 ２ ９

年 ５ 月 ３

０日

4

北九州市告示第２９２号

 次の表の第１欄に掲げる日から、同表の第２欄に掲げる職にある出納員に事

故が生じたので、北九州市会計規則（昭和３９年北九州市規則第４９号）第７

条の２第１項の規定により、当該事故のある期間、同表の第３欄に掲げる職に

ある者を出納員に充て、会計管理者をして、当該出納員に同表の第４欄に掲げ

る事務を委任させた。

  平成２９年６月８日

北九州市長 北 橋 健 治

平成２９

年５月２

２日

教育委員会事務

局田原小学校校

長

教育委員会事務

局田原小学校教

頭

会計管理者の命を受け

てつかさどる当該小学

校において取り扱う現

金、物品及び有価証券

並びに使用不能物品の

出納保管事務

5